

Left & Right Holding ApS

Bredkæret 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 61 40 24

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

René Køltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Left & Right Holding ApS Bredekæret 25 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 61 40 24 Stiftet: 7. juni 2006 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Frislund Mikkelsen, Direktør René Bo Køltoft, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Herlev Diamanten ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje driftsmidler m.m. samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395.344 kr. mod 387.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.675.950 kr. mod 823.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	395.344	387.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-565.614	-519.926
Andre driftsomkostninger	0	-14.482
Driftsresultat	-170.270	-147.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.816.444	970.310
Øvrige finansielle omkostninger	-39.249	-41.103
Resultat før skat	1.606.925	781.887
Skat af årets resultat	69.025	41.687
Årets resultat	1.675.950	823.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	965.207	970.310
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	970.000
Disponeret fra overført resultat	-289.257	-1.116.736
Disponeret i alt	1.675.950	823.574

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.356.259	2.375.204
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.212.525	1.536.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.568.784</u>	<u>3.911.353</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.807.715	1.961.271
4 Deposita	11.868	11.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.819.583</u>	<u>1.973.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.388.367</u>	<u>5.884.492</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	253.278
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	816.134	285.632
Andre tilgodehavender	4.798	107.188
Tilgodehavender i alt	<u>820.932</u>	<u>646.098</u>
Likvide beholdninger	<u>122.357</u>	<u>727.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>943.289</u>	<u>1.373.893</u>
Aktiver i alt	<u>7.331.656</u>	<u>7.258.385</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.801.478	1.836.271
Overført resultat	1.269.008	1.558.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	970.000
Egenkapital i alt	<u>5.195.486</u>	<u>4.489.536</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.192	39.549
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.192</u>	<u>39.549</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.104.909	1.167.816
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.909</u>	<u>1.167.816</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.470	316.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.285	1.055.293
Selskabsskat	389.564	0
Anden gæld	93.750	129.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.069</u>	<u>1.561.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.131.978</u>	<u>2.729.300</u>
Passiver i alt	<u>7.331.656</u>	<u>7.258.385</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	865.961	2.675.001	1.200.000	4.865.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	970.310	-1.116.736	970.000	823.574
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.836.271	1.558.265	970.000	4.489.536
Udloddet udbytte	0	0	0	-970.000	-970.000
Resultatandel	0	965.207	-289.257	1.000.000	1.675.950
	125.000	2.801.478	1.269.008	1.000.000	5.195.486

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	2.432.040	2.432.040
Kostpris 30. juni 2021	2.432.040	2.432.040
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-56.836	-37.839
Årets afskrivninger	-18.945	-18.997
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-75.781	-56.836
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.356.259	2.375.204
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	3.094.261	2.119.171
Tilgang i årets løb	223.045	1.005.090
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 30. juni 2021	3.317.306	3.094.261
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.558.112	-1.072.701
Årets afskrivninger	-546.669	-500.929
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	15.518
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-2.104.781	-1.558.112
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.212.525	1.536.149

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125.000		
Kostpris 30. juni 2021	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. juli 2020	1.836.271	2.065.961		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.816.444	970.310		
Udbytte	-970.000	-1.200.000		
Opskrivninger 30. juni 2021	2.682.715	1.836.271		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.807.715	1.961.271		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Herlev Diamanten ApS	Roskilde	100 %		
4. Deposita				
Kostpris 1. juli 2020	11.868	11.868		
Kostpris 30. juni 2021	11.868	11.868		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	11.868	11.868		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.164.909	60.000	1.104.909	864.909
	1.164.909	60.000	1.104.909	864.909
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.165 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.356 t.kr.				

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Bo Køltoft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-211543512416

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-11-30 19:06:32 UTC

NEM ID 

Leif Frislund Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-301365283716

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-12-01 05:35:49 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-01 07:08:43 UTC

NEM ID 

René Bo Køltoft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211543512416

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-01 08:23:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WZAH-ZEGWL-K5USN-M4H0X-EGSUM-A8718

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>